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Allianz Global Investors Fund - Allianz Euro Bond 
 
Samruni undirsjóðsins Allianz Global Investors Fund - Allianz Euro Bond Strategy við Allianz 
Global Investors Fund - Allianz Euro Bond 
 
Kæri hluthafi 
 
Þú átt hlutabréf í Allianz Global Investors Fund - Allianz Euro Bond. 
 
Hvers vegna á þessi samruni sér stað? 
Allianz Global Investors fer stöðugt yfir fjárfestingatækifærin sem standa fjárfestum til boða til að tryggja 
að vörur okkar uppfylli þarfir og markmið viðskiptavina. Sem hluti af þessari yfirferð er talið að samruni 
Allianz Global Investors Fund - Allianz Euro Bond Strategy við Allianz Global Investors Fund - Allianz 
Euro Bond muni hagræða vöruúrvalinu enn frekar og bjóða viðskiptavinum upp á tækifæri til að fjárfesta í 
vöru með svipaða fjárfestingaáætlun og betri afkomu. 
 
Þar af leiðandi og eftir vandlega umhugsun komst stjórnarnefnd Allianz Global Investors Fund 
(fyrirtækisins) að þeirri niðurstöðu að það væri hagstæðast að sameina undirsjóðinn Allianz Global 
Investors Fund - Allianz Euro Bond Strategy (undirsjóður sem sameinast undir annan undirsjóð) við 
undirsjóðinn Allianz Global Investors Fund - Allianz Euro Bond (viðtökusjóður) eins og lýst er í töflunni hér 
fyrir neðan: 
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Heiti sjóðs 

Undirsjóður sem sameinast undir annan undirsjóð Viðtökusjóður 

Allianz Global Investors Fund -  Allianz Global Investors Fund -  

Allianz Euro Bond Strategy Allianz Euro Bond 

Hlutabréfaflokkar 

Hlutabréfaflokkur ISIN / þýskt öryggisnúmer. Hlutabréfaflokkur ISIN / þýskt öryggisnúmer. 

IT (EUR) LU0482909578 / A0RCK7 WT (EUR) LU1861127097 / A2JRR6 

RT (H2-CHF) LU2010168867 / A2PL59 RT (H2-CHF) LU2181605903 / A2P5G0 

Dagsetning samruna 12. júlí 2022 

 
Áhrif á Allianz Global Investors Fund - Allianz Euro Bond 
Samruninn veldur engum umtalsverðum fjárhagslegum breytingum fyrir fjárfesta í viðtökusjóðnum. 
Vinsamlegast farðu á https://regulatory.allianzgi.com til að fá lista yfir hlutabréfaflokkana sem 
viðtökusjóðurinn býður upp á. Áhættuyfirlitið og fjárfestingarmarkmið haldast óbreytt. Engin umframgjöld 
verða rukkuð í tengslum við samrunann. 
 
Ferli samruna 
Á dagsetningu samrunans munu hlutabréfin í undirsjóðnum sem sameinast hinum flytjast til fjárfesta í 
viðtökusjóðnum. Viðtökusjóðurinn tekur í staðinn við eignum og ábyrgðum hins undirsjóðsins. Þar af 
leiðandi verður engin breyting á skipulagi fjárfestinga í viðtökusjóðnum. 
Eftirlitsaðili mun fara yfir allan samrunann. Hægt er að fá skýrslur eftirlitsaðilans um samrunann frá okkur 
án endurgjalds eftir beiðni. Ef þú ert ósammála tillögunni um samruna undirsjóðanna geturðu innleyst 
hlutabréf þín í viðtökusjóðnum - eins og venjulega - án innlausnargjalda. 
 
Lögbundin söluskjöl 
Hægt er að fá afrit af lykilupplýsingum fjárfesta og sjóðslýsingunni frá ráðgjafa þínum og þessi skjöl eru 
fáanleg án endurgjalds eftir beiðni, alla virka daga á hefðbundnum opnunartímum, frá skráðri skrifstofu 
fyrirtækisins, fjárfestingafyrirtækinu og upplýsingafulltrúum í öllum lögsögum þar sem undirsjóðirnir eru 
skráðir fyrir opinber viðskipti. Einnig er hægt að nálgast þessi skjöl á netinu á 
https://regulatory.allianzgi.com. 
 
Fyrir fjárfesta sem eru búsettir í Þýskalandi var þessi samruni einnig tilkynntur í Börsen-Zeitung 4. maí 
2022. 
 
Athugið að ofangreind dagsetning samruna byggist á núverandi stöðu sjóðsfrídaga. Það er mögulegt að 
óvæntir frídagar verði tilkynntir á sumum mörkuðum, sem myndi koma í veg fyrir útreikning á hreinu 
eignavirði undirsjóðsins sem sameinast við annan undirsjóð og/eða viðtökusjóðsins, og að nauðsynlegt 
yrði að breyta dagsetningu sameiningarinnar til næsta dags.  
 
Virðingarfyllst, 
stjórnarnefndin 
 
 
Þetta skjal er þýðing af upprunalega skjalinu. Ef ske kynni að misræmi eða mistúlkun sé í þýðingunni, 
gildir upprunalega útgáfan á ensku, eins lengi og hún brjóti ekki í bága við lög í viðkomandi landi eða 
svæði. 


